



Du som arbetar i familjecentral eller liknande verksamhet är viktig för både barn och föräldrar!

Vill du läsa mer och få tips på hur arbetet kan utvecklas för att stärkas ytterligare? Läs:

[Familjecentraler och familjecentralsliknande verksamheter](#)
(socialstyrelsen.se)

Tips på forskning och stödande material för dig som viktig vuxen kräng barn och unga

Kan digitalt BVC minska föräldrars stress?

Digitala mötesplatser för samtal och funderingar. Filmer om sådant som amning, eksem och förstoppning. Digital teknik inom barnhälsovården, om tekniken används rätt, skulle kunna minska stress för föräldrar och öka deras kunskaper om barn. Det framgår av en ny avhandling från Umeå universitet. Vill du veta mer kan du ladda ner avhandlingen [Barnhälsovårdens förändrade roller och behov av digital utveckling](#) (diva-portal.org)

Vad alla föräldrar borde göra

Nu finns en fristående uppföljare till *Vad alla föräldrar borde få veta* vid namn *Vad alla föräldrar borde göra – och varför det är så svårt*. Boken riktar sig till föräldrar och är en arbetsbok som innehåller fakta, tips, reflektioner och övningar. Boken är skriven av psykologerna Kajsa Lönn Rhodin och Maria Lalouni. Läs mer via länken [Vad alla föräldrar borde göra - Natur & Kultur](#) (nok.se).

Tema - barn och unga som begår brott

Att arbeta med barn och unga med normbrytande beteende eller som är misstänka för brott är komplext. I Kunskapsguidens tema om barn och unga som begår brott kan du bland annat läsa om risk och skyddsfaktorer för normbrytande beteende och ta del av annat stödmaterial. [Ta del av temat om barn och unga som begår brott](#).

Hur kan vi förhindra att barn och unga dras in i kriminella gäng? Det är en viktig och komplicerad fråga.

Lösningen är insatser från många olika personer och organisationer. Länsstyrelserna och polisen har tagit fram guiden *Gängsnacket* efter önskemål från flera kommuner och stadsdelar. *Gängsnacket* lyfter vilka varningstecken man bör vara vaksam på och vilket stöd som finns i samhället om man känner oro för ett barn. Guiden finns på svenska och nio andra språk. [Föräldraskapsstöd för minskad kriminalitet bland barn](#) | [Länsstyrelsen Örebro](http://lansstyrelsen.se) (lansstyrelsen.se)

När hemmet inte känns tryggt

20 november under Barnkonventionens dag vill Brottsofferjouren uppmärksamma alla de barn som tvingas leva med våld i hemmet. Ta del av en timmes föreläsning kl. 11-12 med utgångspunkt i boken *"I brottets skugga - en bok om barn och unga som bevittnat eller utsatts för våld i nära relation"*. Anmäl dig via länken [När hemmet inte känns tryggt - digital föreläsning 20 november](#) (typeform.com)

Barns delaktighet i skolan – Vad behövs för att säkerställa barnets bästa?

Idag klarar barn med funktionsnedsättningar skolan i lägre grad än jämnåriga elever. Vill du veta vad du kan göra för att säkerställa barnets bästa? Anmäl dig gärna till den digitala konferensen 30 november klockan 09.00–11.15. Se mer information i och anmälningslänk i bilaga 1.

Hur kan vi lära av varandra för att erbjuda så många föräldrar som möjligt stöd och hjälp - både i förebyggande syfte, och då det redan finns riskfaktorer hos familjer?

Du som arbetar med föräldrastöd eller har intresse av frågan välkomnas till en fördjupningsdag i kunskap och "best practise" gällande att nå ut till de målgrupper som vi vill med föräldrastöd. När? 8 februari 2024. Var? Stockholm. Läs mer och anmäl dig senast 31 januari 2024 via länken [Connect Boosterträff föräldraskapsstöd](#) (humana.se).